様式第１号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　年　　月　　日

嬉野市商工会 会長　 様

住　　所
名　　称
代表者氏名（代表者の役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　印

嬉野市商工会中小企業販路開拓事業補助金交付申請書

　嬉野市商工会中小企業販路開拓事業補助金交付約款第７条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

１．補助事業の目的および内容
　　　　補助事業計画書（別紙１）のとおり

２．補助事業の開始日および完了予定日
　　　交付決定日～  　　年　　月　　日

３．補助対象経費
　　　　補助事業計画書（別紙１）のとおり

４．補助金交付申請額
　　　　補助事業計画書（別紙１）のとおり

５．補助事業に関して生じる収入金に関する事項

６．補助事業の経理担当者の役職名・氏名
　　（役　　職）

別紙１

補助事業計画書

＜事業者の概要＞
	従業員
	　　　　　　人
	主たる業種

	資本金
	　　　　　　円
	創業・設立年月
	年　　　月

	連絡担当者
	役職

	氏名

	住所
	（〒　　－　　　）

	電話番号

	E-mailアドレス

	携帯番号

１．補助事業の内容
	１．補助事業で行う事業名

	２．補助事業の具体的内容

	３．補助事業の効果

※ 様式第１号   補助金交付申請書に添付
※ 欄が足りない場合は追加すること

２．経費明細表
　（単位：円）
	経費区分
	内容・必要理由
	経費内訳（単価×回数）
	補助対象経費（税抜）

	（１）補助対象経費

	（２）補助金交付申請額　　　（１）×補助率1/2以内

※（２）の上限は２０万円

３．資金調達方法
＜補助対象経費の調達一覧＞　　　　　　　＜補助金相当額の手当方法＞
	区分
	金額（円）
	資金調達先

	自己資金

	補助金
（※１）

	金融機関からの借入金

	その他

	合計額
（※２）

	区分
	金額（円）
	資金調達先

	自己資金

	金融機関からの借入金

	その他

	合計額

※１　補助金額は、２．経費明細書（２）補助金交付申請額と一致させること。
※２　合計額は、２．経費明細書（１）補助対象経費合計と一致させること。
※３　補助事業が終了してからの精算となりますので、その間の資金の調達方法について、記入すること。

（１．から３．の各項目についての記載内容が多い場合は、行数を増やすこと。）

別紙２

経営計画書

	１．企業概要

	２．顧客ニーズと市場の動向

	３．自社や自社の提供する商品・サービスの強み

	４．経営方針・目標と今後のプラン

備考　　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

証明願

嬉　野　市　長　様

下記申請者の納期到来分納税状況又は課税状況について証明願います。

	住　　所
	　嬉野市

	フリガナ

	申請者名
（法人名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

1 上記申請者の納税状況については、完納されている。
②上記申請者の令和　年度市・県民税は、申告に基づき非課税である。

　　上記のとおり証明します。

　令和　　年　　月　　日

証明者名　　嬉野市長　　　　　　　　　　　　　　　㊞